



## Troldhøjen 2 ApS

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 42301167

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2024

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Troldhøjen 2 ApS  
Reesens Vej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 42301167  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023  
Telefonnummer: 70225933  
Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)  
E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand  
Henrik Kamp Sylvestersen  
Charlotte Kristensen  
Jesper Kristensen  
Frank Paulsen

## Direktion

Jesper Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg eller udlejning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 408 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>446.782</b>	<b>11.057.921</b>
Andre finansielle indtægter		77.592	0
Andre finansielle omkostninger		(1.044)	(256)
<b>Resultat før skat</b>		<b>523.330</b>	<b>11.057.665</b>
Skat af årets resultat	1	(115.226)	(2.434.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>408.104</b>	<b>8.623.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.500.000
Overført resultat		408.104	123.212
<b>Resultatdisponering</b>		<b>408.104</b>	<b>8.623.212</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Varer under fremstilling		3.747.081	4.463.595
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>3.747.081</b>	<b>4.463.595</b>
Andre tilgodehavender		59.911	0
Periodeafgrænsningsposter		0	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.911</b>	<b>60.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.361.254</b>	<b>9.760.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.168.246</b>	<b>14.283.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.168.246</b>	<b>14.283.946</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		831.316	423.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.031.316</b>	<b>9.123.212</b>
Udskudt skat		32.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.000</b>	<b>4.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.346.765	1.746.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.500.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.226	2.430.453
Anden gæld		170.939	980.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.104.930</b>	<b>5.156.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.104.930</b>	<b>5.156.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.168.246</b>	<b>14.283.946</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	423.212	8.500.000	9.123.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.500.000)	(8.500.000)
Årets resultat	0	408.104	0	408.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>831.316</b>	<b>0</b>	<b>1.031.316</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	87.226	2.430.453
Ændring af udskudt skat	28.000	4.000
	<b>115.226</b>	<b>2.434.453</b>

## 2 Varebeholdninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	0	19.321

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
